
Marcela K. (KLEOPATRA742) ID 85743 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:14

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, milí tatínkové,
 děkuji, že jste zavítaly na moje stránky. Před objednáním prosím raději čtěte podmínky, aby později nedošlo k
nedorozumněním.

 Většina oblečení je z šatníku mých ratolestí a pokud není uvedeno přesněji, je běžně nošené a přiměřeně onošené. Zboží se
snažím popsat tak, aby se co nejvíce přiblížilo skutečnému stavu. Pokud si myslíte, že neodpovídá nebo jsem něco přehlédla,
klidně se ozvěte a dohodnem se na dalším postupu.
 Ráda vám odpovím na vaše dotazy ohledně změření nebo jiné. Na Vaše e-maily odpovím do 48 hodin.

 OBJEDNÁNÍ BALÍČKU:
 Objednané zboží držím v rezervaci 5 dní, je samozřejmě možné domluvit delší dobu (pokud se věc uvolní kontaktuji další v
pořadí).

 PLATBU LZE USKUTEČNIT:
 - nejlépe na účet
 - příp. složenkou

 ZASÍLÁNÍ BALÍČKU:
 Balíčky posílám doporučeně druhý den po připsání peněz na účet (info o zaslání posílám na e-mail)

 POŠTOVNÉ:
 -dle ceníku české pošty (bohužel nejméně 37,- Kč - respektive 45,- Kč)

 Děkuji

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

